
UCHWAŁA NR 97/XVII/2025 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 72/X/2024 na rok 2025 z dnia 30 grudnia 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy i Miasta 
Wyszogród uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy i Miasta Wyszogród na rok 2025 Nr 72/X/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 roku Rada Gminy i Miasta wprowadza następujące zmiany 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 401 395,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta ogółem wynosi  44 960 805,24 zł. 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 132 717,48 zł tj. do kwoty  36 269 528,07 zł; 

b) zwiększa się dochody majątkowe  o kwotę 268 678,00 zł tj. do kwoty  8 691 277,17 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 411 755,48 zł, i zmniejsza się wydatki budżetu 
o łączną kwotę 10 360,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu 
Gminy i Miasta ogółem wynosi  47 559 013,69 zł. 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 16 095,48 zł i zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 360,00 zł, tj.  
do kwoty 34 957 110,31 zł. 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 395 660,00 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 
10 000,00 zł,   tj. do kwoty 12 601 903,38 zł 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań       
wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jst na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany na dochodach i wydatkach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. § 7 pkt 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w wysokości 11 895,00 zł 
z tytułu opłat za korzystanie z przystanku komunikacji publicznej oraz wydatki związane 
z administrowaniem przystanku w wysokości 37 700,00 zł” 

6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu obejmujących zadania jednostek   pomocniczych 
gminy realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta na zadania inwestycyjne na 
2025 rok, nie objęte wykazem przedsięwzięć w WPF, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DDC588-DB17-4117-B3F3-9964980B2B21. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

 
 

Joanna 
Urszula Misiakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DDC588-DB17-4117-B3F3-9964980B2B21. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr 97/XVII/2025 z dnia 26.08.2025r. 

 

Załącznik Nr 1  

 

Dochody bieżące 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem –  zwiększono plan dochodów o kwotę 

4 035,48 zł, w tym: 

- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym                        

( + 4 035,48 zł) 

 

Dział 758  Różne rozliczenia – zwiększono plan dochodów o kwotę 126 982,00 zł, w tym: 
- wpływy z pozostałych odsetek  – odsetki od środków zgromadzonych na r-kach bankowych. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie – zwiększono plan dochodów o kwotę 1 700,00 zł, w tym: 

- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  ( + 1 700,00) 

 

Dochody majątkowe  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – zwiększono plan dochodów o kwotę 188 928,00 zł – jest to 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. Środki wprowadzono do planu na podstawie 

umowy zawartej między Województwem Mazowieckim a Gminą i Miastem Wyszogród. 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono plan dochodów o kwotę              

79 750,00 zł – jest to dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. Środki wprowadzono do 

planu na podstawie umowy zawartej między Województwem Mazowieckim a Gminą i Miastem 

Wyszogród. 

 

Wydatki bieżące 

Dział 752 Rozdział 75224 Kwalifikacja wojskowa – zmniejszono plan wydatków o kwotę 360,00 zł na 

zakupie usług pozostałych i zwiększono plan wydatków o kwotę 360,00 zł, w tym: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników  ( + 301,66) 

- składki na ubezpieczenia społeczne ( +50,97) 

- składki na FP i FS ( +7,37) 

Dział 801 Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – zwiększono plan wydatków o kwotę 1 700,00 zł na 

zakupie materiałów i wyposażenia. 

 

Dział 851 Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zwiększono plan wydatków o kwotę 

4 035,48 zł na zakupie usług pozostałych. 

 

Dział 921 Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększono plan wydatków o kwotę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DDC588-DB17-4117-B3F3-9964980B2B21. Podpisany Strona 1



10 000,00 zł w ramach funduszu sołeckiego, w tym: 

- zakup materiałów i wyposażenia ( + 7 000,00) 

- zakup usług remontowych ( + 3 000,00) 

 Zwiększenia planu dokonano w związku z  wnioskiem sołectwa Ciućkowo, które wprowadziło nowe 

zadanie pn.: „ Remont i doposażenie kuchni w świetlicy w Ciućkowie” rezygnując jednocześnie z zadania 

majątkowego pn.„ Zakup oraz montaż placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Ciućkowo” 

 

Wydatki majątkowe   

 

Dział 700 Rozdział 70007 – zwiększono plan wydatków o kwotę 236 160,00 zł na wydatkach 

inwestycyjnych jednostek budżetowych. Środki przeznaczone będą na realizację zadania:                            

„ Modernizacja budynku mienia komunalnego wraz z wymianą źródła ciepła w msc. Wyszogród”.  

Zadanie dofinansowane (80/20) ze środków Województwa Mazowieckiego w kwocie 188 928,00 zł, 

pozostałe 47 232,00 zł to wkład własny gminy  

 

Dział 900  

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg - zwiększono plan wydatków o kwotę 159 500,00 zł na 

wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych. Środki przeznaczone będą na realizację zadania:    „ 

Rozbudowa ciągów oświetleniowych na terenie Gminy i Miasta Wyszogród”.     

Zadanie dofinansowane ( 50/50) ze środków Województwa Mazowieckiego w kwocie 79 750,00 zł, 

pozostałe    79 750,00 zł to wkład własny gminy  

 

Rozdział 90095 Pozostała działalność – zmniejszono plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł na 

wydatkach inwestycyjnych.  

Rezygnacja przez sołectwa Ciućkowo z realizacji zadania .„ Zakup oraz montaż placu zabaw przy 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Ciućkowo”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DDC588-DB17-4117-B3F3-9964980B2B21. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie

1 6

756 0,00

0,00

758 0,00

0,00

801 0,00

0,00

0,00

0,00

700 0,00

0,00

900 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 44 559 409,76 401 395,48 44 960 805,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

303 590,00 0,00

majątkowe razem: 8 422 599,17 268 678,00 8 691 277,17

303 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 840,00 0,00 204 840,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 950 574,00 79 750,00 2 030 324,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 79 750,00 79 750,00

36 136 810,59 132 717,48 36 269 528,07

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 188 928,00 188 928,00

1 700,00 901 778,41

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 311 800,00 188 928,00 500 728,00

bieżące razem:

Wpływy z pozostałych odsetek 280 000,00 126 982,00 406 982,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

98 750,00 0,00 98 750,00

Oświata i wychowanie 900 078,41

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 4 035,48 4 035,48

1 700,00 1 700,00

Różne rozliczenia 9 966 336,13 126 982,00 10 093 318,13

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 97/XVII/2025  z 26.08.2025r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

17 687 974,75 4 035,48 17 692 010,23

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DDC588-DB17-4117-B3F3-9964980B2B21. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2 do Uchwały Rady  Gminy i Miasta Wyszogród Nr ... z dnia 26.08.2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 201 500,00 201 500,00 201 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 160,00 236 160,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 437 660,00 201 500,00 201 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 236 160,00 236 160,00 0,00 3 000 000,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 160,00 236 160,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 160,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 160,00 236 160,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060,00 1 060,00 1 060,00 360,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060,00 1 060,00 1 060,00 360,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 292 433,04 17 310 703,41 16 641 310,61 14 431 983,00 2 209 327,61 14 292,80 655 100,00 0,00 0,00 0,00 3 981 729,63 3 981 729,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 294 133,04 17 312 403,41 16 643 010,61 14 431 983,00 2 211 027,61 14 292,80 655 100,00 0,00 0,00 0,00 3 981 729,63 3 981 729,63 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 799 201,48 11 817 471,85 11 368 471,85 10 224 011,00 1 144 460,85 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 3 981 729,63 3 981 729,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 800 901,48 11 819 171,85 11 370 171,85 10 224 011,00 1 146 160,85 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 3 981 729,63 3 981 729,63 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 35 300,00 94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 035,48 4 035,48 4 035,48 0,00 4 035,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 035,48 134 035,48 134 035,48 35 300,00 98 735,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 35 300,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 035,48 4 035,48 4 035,48 0,00 4 035,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 035,48 122 035,48 122 035,48 35 300,00 86 735,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 042 869,36 2 845 039,00 2 845 039,00 157 092,00 2 687 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 830,36 2 197 830,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 192 369,36 2 845 039,00 2 845 039,00 157 092,00 2 687 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 330,36 2 347 330,36 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 467 000,00 441 000,00 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 626 500,00 441 000,00 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 500,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 174 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród nr 97/XVII/2025 z 26.08.2025 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DDC588-DB17-4117-B3F3-9964980B2B21. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 762 400,00 502 400,00 12 000,00 0,00 12 000,00 490 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 400,00 512 400,00 22 000,00 0,00 22 000,00 490 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 157 618,21 34 941 374,83 29 353 692,03 20 223 795,15 9 129 896,88 611 392,80 4 177 540,00 98 750,00 0,00 700 000,00 12 216 243,38 9 216 243,38 334 950,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -10 360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 411 755,48 16 095,48 16 095,48 360,00 15 735,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 660,00 395 660,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 559 013,69 34 957 110,31 29 369 427,51 20 224 155,15 9 145 272,36 611 392,80 4 177 540,00 98 750,00 0,00 700 000,00 12 601 903,38 9 601 903,38 334 950,00 3 000 000,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DDC588-DB17-4117-B3F3-9964980B2B21. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 97/XVII/2025 z 26.08.2025r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4

700 70007
Gospodarka mieszkaniowa - Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy
188 928,00 188 928,00 0,00 188 928,00

Modernizacja budynku mienia komunalnego wraz z 

wymianą żrodła ciepła w msc. Wyszogród
188 928,00 188 928,00 0,00 188 928,00

600 60016 Transport i łączność - drogi publiczne gminne 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00

Przebudowa drogi gminnej 291547W w miejsc. 

Marcjanka - III etap
110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00

750 75095 Administracja publiczna - pozostała działalność 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00

Wzmocnienie działania Młodzieżowej Rady Gminy i 

Miasta Wyszogród 
18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa - ochotnicze straże pożarne
36 100,00 36 100,00 21 100,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 850,00 100 850,00 21 100,00 79 750,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jst na 2025rok

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DDC588-DB17-4117-B3F3-9964980B2B21. Podpisany Strona 1



Remont budynku użytkowanego przez jednostkę 

Ochotniczej Straży Pożarnej Kobylniki
21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00

Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych dla OSP w 

Rębowie.
15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

900 90015
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 

oświetlenie ulic, placów i dróg
79 750,00 79 750,00 0,00 79 750,00

Rozbudowa ciągów oświetleniowych na terenie Gminy i 

Miasta Wyszogród
79 750,00 79 750,00 0,00 79 750,00

433 578,00 433 578,00 39 900,00 393 678,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DDC588-DB17-4117-B3F3-9964980B2B21. Podpisany Strona 2



                                                
Załącznik Nr 4do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 97/XVII/2025 z dnia 26.08.2025r.                              

Dział Rozdział Nazwa Kwota

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

134 035,48

75618

Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

134 035,48

851 Ochrona zdrowia 122 035,48

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 122 035,48

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w  2025 roku

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DDC588-DB17-4117-B3F3-9964980B2B21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 97/XVII/2025 z dnia 26.08.2025r.

Łączne 

wydatki
bieżące majątkowe

1 2 3 4 5

1 600 60016 Bolino
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                        

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Bolino
15 979,21 15 979,21 0,00

2 600 60016 Chmielewo 

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Chmielewo

14 698,65 14 698,65 0,00

3 600 60016 Ciućkowo

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                         Remont i 

bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Ciućkowo  oraz 

uregulowanie stosunku prawnego dróg                   

12 270,68 12 270,68 0,00

4 921 92109 Ciućkowo
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    Remont i doposażenie 

kuchni w świetlicy w Ciućkowie, bedącej własnością gminy
10 000,00 10 000,00 0,00

5 600 60016 Drwały
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                   

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Drwały   
23 718,27 23 718,27 0,00

6 600 60016 Grodkowo

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                                      

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Grodkowo

18 157,15 18 157,15 0,00

7 900 90004 Grodkowo
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                     Utrzymanie 

zieleni w miastach i gminach                               Utrzymanie terenów 

zielnonych wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości Grodkowo.                                                                        

2 000,00 2 000,00 0,00

Plan wydatków  obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach funduszu 

sołeckiego na 2025 roku

Lp. Dział Rozdział

Nazwa 

sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DDC588-DB17-4117-B3F3-9964980B2B21. Podpisany Strona 1



8 921 92109 Grodkowo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                             

Zakup ławek, stołów, obrusów do świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Grodkowo                                          

1 000,00 1 000,00 0,00

9 600 60016 Grodkówko

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                             

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Grodkówko        

12 805,64 12 805,64 0,00

10 600 60016 Kobylniki

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                    

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Kobylniki                                                                                               28 840,53 28 840,53 0,00

11 600 60016 Marcjanka

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Marcjanka                                                                                               
16 591,66 16 591,66 0,00

12 600 60016 Pozarzyn

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Pozarzyn        
12 724,85 12 724,85

13 600 60016 Pozarzyn

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                              Zakup 

i montaż tabliczek z numerami domów, umieszczonych przy drogach 

stanowiących własność gminy
1 250,00 1 250,00

14 900 90015 Pruszczyn

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                       Oświetlenie 

ulic, placów i dróg    Rozbudowa ciągów oświetleniowych i 

zwiększenie pnktów świetlnych w miejscowości Pruszczyn
12 000,00 0,00 12 000,00

15 900 90004 Pruszczyn

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                     Utrzymanie 

zieleni w miastach i gminach                               Utrzymanie terenów 

zielnonych wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości Pruszczyn
1 500,00 1 500,00 0,00

16 600 60016 Pruszczyn

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Pruszczyn 3 537,07 3 537,07 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DDC588-DB17-4117-B3F3-9964980B2B21. Podpisany Strona 2



17 600 60016 Rakowo

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości  Rakowo                                     10 609,10 10 609,10 0,00

18 900 90015 Rakowo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                    

Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                            

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów świetlnych   

w miejscowości Rakowo                                          

14 000,00 0,00 14 000,00

19 600 60016 Rębowo Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Rębowo

40 811,02 40 811,02 0,00

20 600 60016 Rostkowice
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Rostkowice

20 266,32 20 266,32 0,00

21 600 60016 Słomin Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Słomin

30 121,09 30 121,09 0,00

22 600 60016 Starzyno Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Starzyno

14 253,24 14 253,24 0,00

23 600 60016 Wiązówka
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Wiązówka

13 807,82 13 807,82 0,00

25 600 60016 Wilczkowo
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                    

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Wilczkowo

18 540,34 18 540,34 0,00

349 482,64 323 482,64 26 000,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DDC588-DB17-4117-B3F3-9964980B2B21. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 643 598,99 0,00

60016 643 598,99 0,00

6050 643 598,99 0,00

23 500,00 0,00

180 000,00 0,00

20 000,00 0,00

320 098,99 0,00

10 000,00 0,00

90 000,00 0,00

700 0,00 236 160,00

70007 0,00 236 160,00

6050 0,00 236 160,00

0,00 236 160,00

750 334 950,00 0,00

75023 334 950,00 0,00

6067 274 659,05 0,00

274 659,05 0,00

6069 60 290,95 0,00

60 290,95 0,00

754 15 000,00 0,00

75412 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

900 36 000,00 149 500,00

90015 26 000,00 159 500,00

Transport i łączność 643 598,99

                                                       Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 97/XVII/2025 z dnia 26.08.2025r.

Treść Po zmianie

Drogi publiczne gminne 643 598,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 598,99

Budowa zjazdu zwykłego z DK 50 na drogę gminną 23 500,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Kobylniki 180 000,00

Przebudowa drogi  gminnej o nr 291519W w miejscowości Starzyno - etap I 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej 291547W w miejscowości Marcjanka - III etap 320 098,99

Przebudowa drogi gminnej o nr 291505W w miejscowości Rostkowice - etap I 10 000,00

Przebudowa dróg gminnych o nr 291519W oraz 291520W w miejscowości  

Rakowo  - etap I
90 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 236 160,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 236 160,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 160,00

Modernizacja budynku mienia komunalnego wraz z wymianą źródła ciepła w msc. 

Wyszogród
236 160,00

Administracja publiczna 334 950,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 334 950,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 274 659,05

Cyberbezpieczny samorząd 274 659,05

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 290,95

Cyberbezpieczny samorząd 60 290,95

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych dla OSP Rębowo 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 185 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DDC588-DB17-4117-B3F3-9964980B2B21. Podpisany Strona 1



6050 26 000,00 159 500,00

12 000,00 0,00

14 000,00 0,00

0,00 159 500,00

90095 10 000,00 - 10 000,00

6050 10 000,00 - 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

926 16 500,00 0,00

92601 16 500,00 0,00

6060 16 500,00 0,00

16 500,00 0,00

1 046 048,99 385 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 500,00

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie  punktów świetlnych w 

miejscowości Pruszczyn
12 000,00

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów świetlnych w 

miejscowości Rakowo
14 000,00

Rozbudowa ciągów oświetleniowych na terenie Gminy i Miasta Wyszogród 159 500,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup i montaż placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Ciućkowo 0,00

Kultura fizyczna 16 500,00

Obiekty sportowe 16 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00

Zakup traktora koszącego 16 500,00

Razem 1 431 708,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DDC588-DB17-4117-B3F3-9964980B2B21. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 97/XVII/2025 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


